
参議院議員通常選挙選挙区選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和４年６月２１日） 39,960 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（11名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

6月23日(木) 64 64 45 45 109 109 109 109 0.27%

6月24日(金) 225 225 146 146 371 371 480 480 1.20%

6月25日(土) 203 203 174 174 377 377 857 857 2.14%

6月26日(日) 200 200 158 158 358 358 1,215 1,215 3.04%

6月27日(月) 185 185 198 198 383 383 1,598 1,598 4.00%

6月28日(火) 216 216 200 200 416 416 2,014 2,014 5.04%

6月29日(水) 187 187 224 224 411 411 2,425 2,425 6.07%

6月30日(木) 169 169 202 202 371 371 2,796 2,796 7.00%

7月1日(金) 132 132 181 181 313 313 3,109 3,109 7.78%

7月2日(土) 211 211 225 225 436 436 3,545 3,545 8.87%

7月3日(日) 322 322 289 289 611 611 4,156 4,156 10.40%

7月4日(月) 260 96 356 321 120 441 581 216 797 4,737 216 4,953 12.39%

7月5日(火) 287 91 378 375 108 483 662 199 861 5,399 415 5,814 14.55%

7月6日(水) 268 71 339 359 111 470 627 182 809 6,026 597 6,623 16.57%

7月7日(木) 296 86 382 401 112 513 697 198 895 6,723 795 7,518 18.81%

7月8日(金) 385 102 487 532 132 664 917 234 1,151 7,640 1,029 8,669 21.69%

7月9日(土) 626 126 752 766 159 925 1,392 285 1,677 9,032 1,314 10,346 25.89%

合計 4,236 572 4,808 4,796 742 5,538 9,032 1,314 10,346 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。
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期日前
投票日

投票率



参議院議員通常選挙比例代表選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和４年６月２１日） 39,960 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（11名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

6月23日(木) 64 64 45 45 109 109 109 109 0.27%

6月24日(金) 225 225 146 146 371 371 480 480 1.20%

6月25日(土) 203 203 174 174 377 377 857 857 2.14%

6月26日(日) 200 200 158 158 358 358 1,215 1,215 3.04%

6月27日(月) 185 185 198 198 383 383 1,598 1,598 4.00%

6月28日(火) 216 216 200 200 416 416 2,014 2,014 5.04%

6月29日(水) 187 187 224 224 411 411 2,425 2,425 6.07%

6月30日(木) 169 169 202 202 371 371 2,796 2,796 7.00%

7月1日(金) 132 132 181 181 313 313 3,109 3,109 7.78%

7月2日(土) 211 211 225 225 436 436 3,545 3,545 8.87%

7月3日(日) 322 322 289 289 611 611 4,156 4,156 10.40%

7月4日(月) 260 96 356 321 120 441 581 216 797 4,737 216 4,953 12.39%

7月5日(火) 287 91 378 375 108 483 662 199 861 5,399 415 5,814 14.55%

7月6日(水) 268 71 339 359 111 470 627 182 809 6,026 597 6,623 16.57%

7月7日(木) 296 86 382 401 112 513 697 198 895 6,723 795 7,518 18.81%

7月8日(金) 385 102 487 532 132 664 917 234 1,151 7,640 1,029 8,669 21.69%

7月9日(土) 626 126 752 766 159 925 1,392 285 1,677 9,032 1,314 10,346 25.89%

合計 4,236 572 4,808 4,796 742 5,538 9,032 1,314 10,346 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率


